CBEJEHUS O PE3YJIBTATAX MOHUTOPUHI'A CUCTEMbI
m BHYTPEHHEU OLHEHKHU KAYECTBA, IPOBEJIEHHOI'O B 2025 IrOAY

AyawTopcxan nanata JlanHbIEe IpeCTaBICHbI 10 cocTosiHUIO Ha 24.10.2025
(unghopmayus 6yoem OOnOAHAMbCS)

1. AYAUTOPCKHME OPTAHU3ALINN

PerucrpanmonHblii HOMeE .
pat p COKpaIIIeHHOC HAUMEHOBAHHEC ayIUTOPCKOHN

Ne 3aMucu ayJUTOPCKOI Kareropust
OpraHu3anuu
OpraHM3aniM B peecTpe
1 10001 000 «ITPOMOBA AYJIUT» 1
2 10002 YactHoe npeanpusitie «busnecAynurCepBucy 1
3 10003 3A0 «Ayaut-OkcnepT» 1
4 10004 3A0 «MactepAymut u KoHCynbTanmmm 1
5 10005 OJ10 «Dopayaur» 1
6 10006 00O «IIpuBarayaum 1
7 10007 000 «Aynaut 5]1 BK» 1
8 10009 000 «¥OHNOH-AyIuT» 1
9 10010 OJ10 «benTOP-Aynut» 1
10 10012 000 «/lakcun I'noban bem» 1
11 10013 000 «AYJAUTHUHKOM» 1
12 10015 010 «ITPOMAYIUT» 1
13 10016 AOJIO «bYXBU3HECAY IUT» 1
14 10018 00O «AynuT u ynpaBiIcHHE» 1
15 10019 00O «buzneclIpakTHK» 1
16 10020 000 «AKMUAYIUT 1
17 10021 000 «Aynutopckast 3KCIEpTH3a» 1
18 10023 000 «Ayautopckuii eHTp «DPYAUT» 1
19 10028 3A0 «buzHec AnrypeHc» 1
20 10029 000 «Ayaur 31» 1
21 10030 000 «HOpucayaur» 1
22 10031 010 «IIpuBatKoncanT» 1
23 10032 000 «berAynuTAbIHC 1
24 10034 000 «MorwmieBckas ayTUTOpcKas majaTa 1
25 10036 010 «KmaccAynut» 1
26 10037 YII «9BEPTOHAYAUT» 1
27 10038 000 «K3IIT» 1
28 10040 000 «AyauruabOpM» 1
29 10041 000 «MAuC Korcanr bencrpoii» 1
30 10042 YacTHOe ayAUTOPCKOE YHUTAPHOE TPEATIPUATHE 1
«Aynmuropckoe 6ropoy»
31 10043 010 «I'mobanAynut» 1
32 10044 000 «PemxuncKoncanr» 1
33 10047 000 «®DunDkcneprusza-ben Ayaur» 1
34 10048 00O «I'pangbusHec DkcnepT» 1
35 10050 000 «KBanurer Ayaut» 1
36 10051 000 «bl AynuTtopckue ycayru» 1
37 10054 000 «luK-ayaum» 1
38 10055 000 «AyaurbuznecKoncair» 1
39 10056 00O «Cont buVYait» 1
40 10057 000 «AUC-Ayaur» 1
41 10058 000 «Dupma «MorunesayuT» 1
42 10059 000 «AyautKomCepsuc 1
43 10060 YactHoe npennpusatue « BHEIITAYIUT» 1
44 10062 00O «Peruon Ayaur» 1
45 10063 OJ10 «IIpopAyantKoHcanT 1
46 10064 000 «IlapTHepayaut» 1
47 10065 VYauraproe npeanpusitue «AiKeroTu Durypane» 1
48 10066 000 «ACB Koncanr» 1
49 10067 000 «BEJAyaur» 1
50 10068 000 «AyIMTOPCKO-KOHCAITHHIOBAsI CITy>K0a « AYIHKC) 1
51 10069 000 «®bK-ben» 1
52 10071 000 «AyaurKoncanTuar» 1



53 10072 000 «Kanuraz-ayaaT» 1
54 10074 000 «benpocayaur» 1
55 10075 000 «Ayautllnroc» 1
56 10077 000 «onmgAyauT» 1
57 10079 000 «Mmup ayauta» 1
58 10080 000 «AyautrTexI pyrm» 1
59 10081 00O «Aynaur u I[Ipaso ITirocy 1
60 10083 000 «JIubpa Koncaim 1
61 10084 00O «busznec Anbdar 1
62 10086 000 «Konuemnuus HageKHOCTH 1

2. AYIUTOPBI, OCYHECTBJ/JAIOHWHUE AEATEJIBHOCTb B KAYECTBE HWH/IUWBHUAYAJBbHBIX
HPEJIINIPUHUMATEJER

Pernnpaunonnmﬁ HOMEDP

No damuiusi, COOCTBEHHOE UMSsI, 0TYECTBO Kareropus
3aliCcH B ayIUTOPCKOM peecTpe
1 20710 Amnppeea IO EBrenseBHa 1
2 21173 AnynkeBua Hatanest EBrenpeBHa 1
3 20158 Axynna Banentnna boreciaBoBHa 1
4 20670 Anppyxosnd Onpra MlBanoBHa 1
5 21541 Aptémunk TatbsiHa ANeKcaHIPOBHA 1
6 20004 bazaBosa TaTbsiHa AHAaTOJIBEBHA 1
7 21754 Benonen Tarpsina BuranseBua 1
8 20358 Benomesckas Exatepuna Bnagumuposna 1
9 20221 Bormanosua Upuna AnexcanapoBHa 1
10 20427 Bosipko Anexcannp AHUCHMOBHY 1
11 21815 Bpexynmos Urops [leTposia 1
12 20980 BacunseBa Enena VBanoBHa 1
13 20013 Bonkosa CeTnana AHaTOJIbEBHA 1
14 20014 Bononnna Npnaa @panmnesHa 1
15 21545 I'myménox Cetnana UnprHNYHA 1
16 20577 I'paxosmu Enena BmagumuposHa 1
17 20377 I'puropresa Crernana BnagnmuposHa 1
18 20229 I'ynenkoBa TaTthstHa HukonaeBHa 1
19 21281 I'ypckas Maiis MuxaitnoBaa 1
20 20024 Hemryk Hatamus MuxaitnoBHa 1
21 20236 Kyposa TarbsiHa JIeoHOBHA 1
22 20512 3abasckas Mpuna [letpora 1
23 20032 3asm Hura AnekcaHapoBHA 1
24 20955 3ybapesuu Enena BanepreBHa 1
25 20036 HUcaxosuy Mpura CemeHOBHA 1
26 21435 Kazauek Anexcannpa BiaagumupoBHa 1
27 21614 Kanenkeswnu Jlummus Hukonaesna 1
28 20090 Kapnosua Oxkcana ['puropseBHa 1
29 20125 Ksacosa Jlapuca I'enpuxoBHa 1
30 21677 Kesuxosa - Hukonbsckas Enena EBrenbeBna 1
31 20127 Knunnosa Nanuna Mneunanuna 1
32 20039 Kanpimiko Cepreit Hukonaesuu 1
33 20387 Kopxos Koncrantun KoncraHTuHOBHY 1
34 20247 Kopcyn Cepreit Bnagumuposuu 1
35 21624 Kpyx Anexcanap BanentuHoBuu 1
36 20181 Ky3bpmuna Mpuna AnexcanapoBHa 1
37 20322 Kynemosa Tatbsina IBaHOBHA 1
38 20134 Kynuuunu Upuna VBanoBHa 1
39 20117 Jlapnonosa XKanna MuxaiinoBHa 1
40 20183 Jlatbimok Anna ®@enopoBHa 1
41 20326 Jlunckuit Hukonait Braaumuposuu 1
42 20299 JlykbsanoBa Upuna ApkaabeBHa 1
43 20139 Muxesuu Tamapa MuxaiinosHa 1
44 20055 Moryuas Hatanbs JImuTtpuesHa 1
45 20202 Mounu Enena Cepreesna 1
46 20760 Msnenen Haranes HukomaesHna 1
47 20616 Hasponxkas Upuna JleonngosHa 1
48 20057 Henenrs Hatanea AnekceeBHa 1



49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

21940
20260
20619
20060
20062
21764
20196
21823
20066
20407
21830
20146
20213
20199
21386
21765
20101
20077
20203
20150
20103
20079
20281
21999
20153
21539
20207
20085

Hexait Haranba EBrenseBna
Huxkonaesa Onbra ITerpoBHa
OnemxeBuy Bepa AnexcanapoBHa
IIexoBckas Enena HukonaesHa
ITo3nsaxoB Anexcanap Bacunsesuu
ITynsko Anapeit IlerpoBuy

ITeiko Anexcanap PomanoBuu
Pynas Kpuctuna AnexcannpoBHa
Pyukoit OprHect AnekcaHapoBuy
Camyceuu Urops Huxonaesuu
Coxonosa Haranbs MeuncnaBoBHa
ConparoBa Cseriana llBaHoBHa
CrapoBoiitoBa /luna MBaHoBHa
Crapuenko I'puropuit XaputoHOBUY
CyxoB Hukomnaii MaTBeeBnu
Tenbnyk Anexcanap IlerpoBuy
Vnbunk Banepuit KonctantunoBuy
®danbko Mapuna Hukonaesna
Xankesuu Bragumup KonctantuHOBHY
XBanieBckas Hatanbs BanepreBHa
Yanosa Enena AnexkcaHapoBHa
Uémuna Jlnnus AnexcanapoBHa
[TabaiikoBry Oser AHaTOIBEBUY
latuno Upuna AHaTONbEBHA
lenynsakoBa CBeTnaHa AnekcaHApPOBHA
[Tumos Anexcanap EsrenseBuy
IMaurup Upuna BraguMmupoBHa
SlkumoBuy Tamapa AnexceeBHa

R R R R RPRPRRRPRPRRRRPRPRPRPRRRRRRPRPRRPRRRRPRRRRERRRERE



