

СВЕДЕНИЯ О РЕЗУЛЬТАТАХ МОНИТОРИНГА СИСТЕМЫ ВНУТРЕННЕЙ ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА, ПРОВЕДЕННОГО В 2025 ГОДУ

Данные представлены по состоянию на **24.10.2025** *(информация будет дополняться)*

1. АУДИТОРСКИЕ ОРГАНИЗАЦИИ

№	Регистрационный номер записи аудиторской	Сокращенное наименование аудиторской организации	Категория
4	организации в реестре	<u>-</u>	
1	10001	ООО «ПРОМОВА АУДИТ»	1
2	10002	Частное предприятие «БизнесАудитСервис»	1
3	10003	ЗАО «Аудит-Эксперт»	1
4	10004	ЗАО «МастерАудит и Консультации»	1
5	10005	ОДО «Фораудит»	1
6	10006	ООО «Приватаудит»	1
7	10007	ООО «Аудит 5Д ВК»	1
8	10009	ООО «Юнион-Аудит»	1
9	10010	ОДО «БелТОР-Аудит»	1
10	10012	ООО «Даксин Глобал Бел»	1
12	10013	ООО «АУДИТИНКОМ»	1
13	10015	ОДО «ПРОМАУДИТ»	1
	10016	АОДО «БУХБИЗНЕСАУДИТ»	1
14 15	10018	ООО «Аудит и управление»	1
16	10019 10020	ООО «БизнесПрактик»	1
17	10020	ООО «АкмиАудит»	1 1
18	10021	ООО «Аудиторская экспертиза»	1
19	10028	ООО «Аудиторский центр «Эрудит» ЗАО «Бизнес Ашуренс»	1
20	10028	ооо «Аудит 3Д»	1
21	10029	ООО «Аудит эд»	1
22	10030	ОДО «ПриватКонсалт»	1
23	10031	ОДО «Приватконсалт» ООО «БелАудитАльянс»	1
24	10032	ООО «Могилевская аудиторская палата»	1
25	10034	ОДО «КлассАудит»	1
26	10030	УП «ЭВЕРТОНАУДИТ»	1
27	10037	УП «ЭВЕРТОНАУДИТ» ООО «КЭПТ»	1
28	10038	ООО «КЭПТ» ООО «Аудитинформ»	1
29	10040	ООО «МАиС Консалт Белстрой»	1
30	10041	Частное аудиторское унитарное предприятие	1
30	10042	«Аудиторское бюро»	1
31	10043	«Аудиторское оюро» ОДО «ГлобалАудит»	1
32	10043	ООО «РеджисКонсалт»	1
33	10047	ООО «ФинЭкспертиза-Бел Аудит»	1
34	10047	ООО «ГрандБизнес Эксперт»	1
35	10050	ООО «Квалитет Аудит»	1
36	10051	ООО «Б1 Аудиторские услуги»	1
37	10054	ООО «ПиК-аудит»	1
38	10055	ООО «АудитБизнесКонсалт»	1
39	10056	ООО «Солт БиУай»	1
40	10057	ООО «ДИС-Аудит»	1
41	10058	ООО «Фирма «Могилеваудит»	1
42	10059	ООО «АудитКомСервис»	1
43	10060	Частное предприятие «ВНЕШАУДИТ»	1
44	10062	ООО «Регион Аудит»	1
45	10063	ОДО «ПрофАудитКонсалт»	1
46	10064	ООО «Партнераудит»	1
47	10065	Унитарное предприятие «АйКьюТи Эшуранс»	1
48	10066	ООО «АСБ Консалт»	1
49	10067	ООО «ВЕДАудит»	1
50	10068	ООО «Аудиторско-консалтинговая служба «Аудикс»	1
51	10069	ООО «ФБК-Бел»	1
52	10071	ООО «АудитКонсалтинг»	1

53	10072	ООО «Капитал-аудит»	1
54	10074	ООО «Белросаудит»	1
55	10075	ООО «АудитПлюс»	1
56	10077	ООО «ГолдАудит»	1
57	10079	ООО «Мир аудита»	1
58	10080	ООО «АудитТехГрупп»	1
59	10081	ООО «Аудит и Право Плюс»	1
60	10083	ООО «Либра Консалт»	1
61	10084	ООО «Бизнес Альфа»	1
62	10086	ООО «Концепция надежности»	1

2. АУДИТОРЫ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В КАЧЕСТВЕ ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ

№	Регистрационный номер записи в аудиторском реестре	Фамилия, собственное имя, отчество	Категория
1	20710	Андреева Юлия Евгеньевна	1
2	21173	Адуцкевич Наталья Евгеньевна	1
3	20158	Акулич Валентина Болеславовна	1
4	20670	Андрухович Ольга Ивановна	1
5	21541	Артёмчик Татьяна Александровна	1
6	20004	Базавова Татьяна Анатольевна	1
7	21754	Белодед Татьяна Витальевна	1
8	20358	Белошевская Екатерина Владимировна	1
9	20221	Богданович Ирина Александровна	1
10	20427	Боярко Александр Анисимович	1
11	21815	Брехунцов Игорь Петрович	1
12	20980	Васильева Елена Ивановна	1
13	20013	Волкова Светлана Анатольевна	1
14	20014	Володина Ирина Францевна	1
15	21545	Глушёнок Светлана Ильинична	1
16	20577	Гракович Елена Владимировна	1
17	20377	Григорьева Светлана Владимировна	1
18	20229	Гуленкова Татьяна Николаевна	1
19	21281	Гурская Майя Михайловна	1
20	20024	Дешук Наталия Михайловна	1
21	20236	Журова Татьяна Леонидовна	1
22	20512	Забавская Ирина Петровна	1
23	20032	Заяц Нина Александровна	
24	20032	Зубаревич Елена Валерьевна	1
25	20933	Исакович Ирина Семеновна	1
	21435	Казачек Александра Владимировна	1
26	21433	Каленкевич Лилия Николаевна	1
27	20090		1
28	20090	Карпович Оксана Григорьевна	1
29		Квасова Лариса Генриховна Кезикова - Никольская Елена Евгеньевна	1
30	21677		1
31	20127	Клинцова Галина Ильинична	1
32	20039	Клышко Сергей Николаевич	1
33	20387	Коржов Константин Константинович	1
34	20247	Корсун Сергей Владимирович	1
35	21624	Крук Александр Валентинович	1
36	20181	Кузьмина Ирина Александровна	1
37	20322	Кулешова Татьяна Ивановна	1
38	20134	Кулинич Ирина Ивановна	1
39	20117	Ларионова Жанна Михайловна	1
40	20183	Латышок Анна Федоровна	1
41	20326	Липский Николай Владимирович	1
42	20299	Лукьянова Ирина Аркадьевна	1
43	20139	Мижевич Тамара Михайловна	1
44	20055	Могучая Наталья Дмитриевна	1
45	20202	Монич Елена Сергеевна	1
46	20760	Мяделец Наталья Николаевна	1
47	20616	Навроцкая Ирина Леонидовна	1
48	20057	Недень Наталья Алексеевна	1

49	21940	Нехай Наталья Евгеньевна	1
50	20260	Николаева Ольга Петровна	1
51	20619	Олешкевич Вера Александровна	1
52	20060	Пеховская Елена Николаевна	1
53	20062	Позняков Александр Васильевич	1
54	21764	Пунько Андрей Петрович	1
55	20196	Пыко Александр Романович	1
56	21823	Рудая Кристина Александровна	1
57	20066	Руцкой Эрнест Александрович	1
58	20407	Самусевич Игорь Николаевич	1
59	21830	Соколова Наталья Мечиславовна	1
60	20146	Солдатова Светлана Ивановна	1
61	20213	Старовойтова Дина Ивановна	1
62	20199	Старченко Григорий Харитонович	1
63	21386	Сухов Николай Матвеевич	1
64	21765	Тельпук Александр Петрович	1
65	20101	Ульчик Валерий Константинович	1
66	20077	Фалько Марина Николаевна	1
67	20203	Ханкевич Владимир Константинович	1
68	20150	Хващевская Наталья Валерьевна	1
69	20103	Чалова Елена Александровна	1
70	20079	Чёмина Лилия Александровна	1
71	20281	Шабайкович Олег Анатольевич	1
72	21999	Шатило Ирина Анатольевна	1
73	20153	Шелудякова Светлана Александровна	1
74	21539	Шишов Александр Евгеньевич	1
75	20207	Шнигир Ирина Владимировна	1
76	20085	Якимович Тамара Алексеевна	1